
1.
1 . 1 .

1 .2 .

2 .
2 . 1 .

2 .2 .

3.
3.1.

3.2.

4.
4.1.

4.2.

4.3.

5.
5.1.

% ERV
Evropská pojišťovna

Dodatek č. 2 k pojistné sm louvě  
B u s in e s sT ra v e l

číslo pojistné sm louvy: 2000013342 
kontro ln í číslo: 9889 

kód distributora: D0000

SMLUVNÍ STRANY
ERV Evropská pojišťovna, a. s.
sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8
IČ: 49240196
zastupuje: . . . . . . ........ .........., generá ln í ředitel
(dále jen  "pojistitel")

ÚŘAD PRO CIVILNÍ LETECTVÍ
sídlo: K letišti 1149/23, 160 08 Praha 6
IČ: 48134678
zastupuje: . . . . . . ......... ....... ředitel
(dále jen  "pojistník")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Tato sm louva se říd í p řís lušným i ustanoven ím i zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík , a českým i Pojistným i 
podm ínkam i PP-BTI-2007 (dále jen  „po jis tné  podm ínky"), které obsahu jí podrobnosti o rozsahu po jištěn í včetně 
pojistného plnění, vý lukách a postupech při škodné události.
Po jistn ík  potvrzuje, že má pojistný zájem  na ž ivotě, zd rav í a m ajetku pojištěných osob a že pojištěné osoby seznám í 
s pojistným i podm ínkam i.

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění: 01 .01.2021
Konec pojištění: 31 .12.2021
Pojištěn í se prodlužu je o da lš í pojistný rok, neoznám í-li jedna ze sm luvn ích  stran straně druhé 6 týdnů před 
uplynutím  doby trván í pojištěn í, že nemá na da lš ím  trván í pojištění zájem .

POJISTNÁ UDÁLOST, POJISTNÉ NEBEZPEČÍ
Touto pojistnou sm louvou se sjednává po jištěn í pro nahodilé události, které jsou  blíže určené v pojistných 
podm ínkách a souvise jí s cestováním  pojištěných osob, mezi něž jsou zahrnuti zam ěstnanci pojistn íka a / nebo 
osoby vys lané  pojistn íkem  na zahran ičn í cestu, přičem ž tyto nahodilé  udá losti nasta ly v době trván í po jištěn í a je  
s nim i spojen vzn ik  povinnosti pojistite le poskytnout pojistné plnění.
Pojištěn í se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v  článku 5 této pojistné sm louvy  a blíže specifikovaná 
v pojistných podm ínkách.
Oprávněnou osobou je  osoba, které dle pojistných podm ínek vzn ikne právo na pojistné plnění.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ
Pojištěn í poskytuje pojistnou ochranu v  zem ěp isné  oblasti, pro kterou bylo po jištěn í sjednáno. Níže uvedené lim ity 
pojistného p lnění představu jí ne jvyšš í m ožné p lněn í za jednu nebo všechny pojistné udá losti, je ž  nastanou během 
jedné cesty.

Evropa (Kč) Svět (Kč)

Léčebné vý lohy Léčebné vý lohy  
Zubn í ošetřen í 
Fyzioterap ie
Náhrada za pobyt v nemocnici 
Psychologická pom oc

20 000 000 
40 000 

120 000 
20 000 1) 
40 000

neomezeno 
40 000 

120 000 
40 000 
40 000

Asistenčn í s lužby A ktivn í asistence 
Převoz, pře ložen í a repatriace 
Převoz tě lesných ostatků 
Náklady na pohřeb 
Za jiš těn í prověřené krve 
MediCall

neomezeno 
3 000 000 
1 000 000 

150 000 
ano 
ano

neomezeno 
6 000 000 
1 000 000 

150 000 
ano 
ano

Opatrovn ík Doprovázejíc í /  p řivo laný 150 000 150 000

Úraz Trvalé  následky úrazu 
Úm rtí následkem  úrazu 
Letecké neštěstí

800 000 
400 000 

dvojnásobek

800 000 
400 000 

dvojnásobek

Osobní věci Škoda na osobních věcech 
Cestovn í dok lady 
Věci zam ěstnavate le  
Odcizen í hotovosti

60 000 
10 000 

ano 
5 000

60 000 
10 000 

ano 
5 000

Zpoždění zavazadel Nákup věcí při zpožděn í zavazadel 20 000 4) 30 000

1/2



G Odpovědnost za škodu Škoda na zd rav í 24 000 000 24 000 000
Škoda na m ajetku 12 000 000 12 000 000
Právní zastoupen í 600 000 600 000
Záloha na kauci 600 000 600 000
Přivolaná osoba 40 000 40 000

H Odjezd Zm eškán í 20 000 30 000
Zpoždění 5 000 5) 10 000 6)

I Storno Stornopop latky ano 8) ano 8)

J Narušení cesty Zkrácen í 150 000 150 000
Přerušení 150 000 150 000

J ERV COVID Znem ožněn í návratu (COVID-19) - 15 000 9) 15 000 9)
náhradní ubytován í 
Znem ožněn í návratu (COVID-19) -  
náhradní doprava

15 000 9) 15 000 9)

K Cesty  autem Náklady na odtah 10 000 10 000
Náhradní doprava a ubytování 10 000 10 000
Spoluúčast při nehodě pronajatého 
vozid la

5 000 5 000

L Z im n í sporty Z im n í sporty včetně odpovědnosti za 
škodu

ano ano

P Náhradní pracovník Náhradní pracovn ík 150 000 150 000

Pojistné na osobu a den: 83,00 150,00

Poznám ky (d ílč í plnění):
1) 2 000 Kč za den
2) 4 000 Kč za den
4) po 4 hodinách 10 000 Kč za každé 4 hodiny
5) 1 000 Kč za 6 hodin
6) 2 000 Kč za 6 hodin
8) spo luúčast 20% , pojistné č in í 5% z ceny 

služeb v rozm ezí 3 000 -  80 000 Kč
9) spo luúčast 20%

6. POJISTNÉ
6.1. Pojistné bude hrazeno m ěsíčně zpětně na základě výpisu čerpání pojistného a požadavku na platbu pojistného.

7. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ
7.1. Pojistn ík je  povinen oh lás it pojistite li pracovní cestu před je jím  uskutečněním , a to e lektron icky na stránkách 

pojistite le v sekci N ah lás it cestu, nebo te lefon icky; pokud tak neučin í, pojištěn í jedno tlivé  cesty nevznikne.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
8.1. Po jistn ík  potvrzuje, že
8.1.1. mu byly před uzavřen ím  pojistné sm louvy poskytnuty předsm luvn í inform ace ke sjednávaném u pojištění
8.1.2. převza l pojistné podm ínky a před uzavřen ím  pojistné sm louvy byl seznám en s je jich  zněn ím
8.1.3. byl inform ován ve sm yslu  nařízen í Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvis losti se  zpracován ím  osobních údajů a o vo lném  pohybu těchto  údajů a o zrušen í sm ěrn ice 
95/46/ES  (obecné nařízen í o ochraně osobních údajů), o svých právech a o povinnostech správce, zejm éna o právu 
přístupu k osobním  údajům , ja ko ž  i o dalších právech dle tohoto nařízení.

8.2. Tento dodatek s louží zároveň jako  pojistka a vyhotovuje  se ve 2 ste jnopisech, z n ichž každá sm luvn í strana obdrží 
jedno vyhotovení.

V Praze dne 8 .12 .2020 V Praze dne.

Za pojistitele: Za pojistn íka:

Digitally signed by 
..... .................. 
Dáte: 2020.12.09 
08:59:48 +01'00'

Digitálně podepsal Ing. 
...............
Datum: 2020.12.09 17:03:10 
+01'00'

. . . . . . ........ .......... 
generá ln í ředitel

. . . . . . ......... ...... 
.........

2/2


